
z dnia 16 września 2024 r.

Man ’icz

Id: 5CB8EEC0-76E8-4FC5-B8D8-A2IBCF732950. Podpisany Strona l

ZARZĄDZENIE NR 120A/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T R 
Szczawna - Zdrój"

Ćmi

burmistrz
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) 
oraz na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 
klęski żywiołowej na obszarze województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1365) Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję do spraw szacowania strat powstałych w infrastrukturze gminy w wyniku 
powodzi we wrześniu 2024 r., zwaną dalej Komisją, w składzie:

1. Magdalena Tarnawska - Przewodniczącą,

2. Andżelika Godyk-Kijewska - Zastępca Przewodniczącej, członek,
3. Marlena Hołda - członek,
4. Wiesław Wyrwaszewski - członek,
5. Grzegorz Chałdaś - członek,
6. Artur Godziewski - członek,
7. Paula Piechaczyk - członek.
§ 2. W zależności od potrzeb w pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji.
§3. Prace Komisji odbywają się w obecności Przewodniczącego lub Z-cy Przewodniczącego oraz minimum 

dwóch członków Komisji.
§4. 1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno- 

Zdrój oraz oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej.
2. Zadania Komisji:

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem,
c) ustalenie powstałych szkód i określenie strat w infrastrukturze komunalnej,
d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych 
w infrastrukturze gminy w wyniku klęski żywiołowej na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno- 

Zdrój, powstałych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r.


